К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «27» марта 2024 г.

                         № 8
О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Михеево» от 22.04.2013 №16
«Об утверждении Положения о порядке
и условиях оплаты труда муниципальных
служащих, замещающих муниципальные
должности в администрации сельского
поселения «Деревня Михеево» (изменение
в ред. от 29.10.2013 №27, от 30.09.2019 №21а,
от 22.12.2022 №35, от 03.08.2023 №24,
от 22.09.2023 №29, от 03.10.2023 №31,

от 01.11.2023 №34)
     В порядке самоконтроля, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
   1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 22.04.2013 №16 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения «Деревня Михеево» (изменение в ред. от 29.10.2013 №27, от 30.09.2019 №21а, от 22.12.2022 №35, от 03.08.2023 №24, от 22.09.2023 №29, от 03.10.2023 №31, от 01.11.2023 №34) следующие изменения:
    1.1.  В пункте 1.3. Положения:
     подпункт 4 изложить в следующей редакции:
    «4. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере 2 должностных окладов».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Глава сельского поселения
    «Деревня Михеево»

И.Н. Ляшенко